Regulaminu jest bezpłatne. Dostawa towarów w miejsce wskazane przez Odbiorcę, inne niż 

sklep wskazany w załączniku nr 1 do Regulaminu, odbywa się wyłącznie w obrębie 100 km 

od sklepu, w którym dokonywany jest zakup, i jest realizowana za ryczałtowaną opłatą w 

wysokości 179,00 zł (słownie: sto siedemdziesiąt dziewięć zł). Organizator nie realizuje 

dostaw poza strefę wskazaną w zdaniu poprzednim. 

oraz 

c) Promocja dotyczy wyłącznie zakupu bez usługi montażu  

oraz  

d) zakup musi zostać w całości opłacony przez Odbiorcę. 

2. Przystąpienie do Promocji jest równoznaczne z zapoznaniem się przez Obiorcę z niniejszym